[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» октября 2016 г.                                                                                                                   № 90
с. Нижние Бузули
О предоставлении земельного участка в аренду в селе Нижние Бузули Курченко А. В.
В соответствии со статьями 39.3 и 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Курченко Алексея Владимировича, информационного сообщения в информационном еженедельнике «Первое Алексеевское» от 07 сентября 2016 года, учитывая отсутствие иных заявлений на предоставление земельного участка в аренду для индивидуального жилищного строительства,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду Курченко Алексею Владимировичу, паспорт 10 10 252918, выдан 06.07.2011 отделением УФМС России по Амурской области в Серышевском районе, зарегистрированному по адресу: Амурская область, Серышевский район, с. Тавричанка, ул. Центральная, дом 52, земельный участок с кадастровым номером 28:21:010501:1687, категория  земель – земли населенных пунктов, имеющий адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Ленина, разрешенное использование: для индивидуального жилищного  строительства, общей площадью 1500 кв.м., в границах указанных в кадастровом паспорте земельного участка, сроком на 10 (десять) лет.
2. Заключить договор аренды на земельный участок с Курченко Алексеем Владимировичем согласно действующего законодательства.
Глава администрации                                                                            А. А. Сиваев